
FORFAIT NATURE (1)

FORFAIT CONFORT (2)

FORFAIT CONFORT ESPACE (3)

FORFAIT PRIVILÈGE (4)

FORFAIT RANDONNEUR (5)

PERSONNE SUPP 13 ANS ET +

PERSONNE SUPP 7 À 12 ANS

ENFANT SUPP 3 À 6 ANS

BRANCHEMENT ÉLECTRIQUE 

ANIMAL 

* Sauf pour Forfait Nature et Forfait Confort : 2 nuits min du 16/06 au 21/06 ; 1 nuit min sur toute la période.
(1) Forfait 2 personnes / 1 véhicule / 1 tente, caravane ou camping-car.
(2) Forfait Nature avec électricité 16A.
(3) Forfait Confort plus spacieux. Jours d'arrivée et de départ : libre.
(4) Forfait Confort Espace avec vue sur lac : min 7 nuits du 05/07 au 28/08. Jours d'arrivée et de départ : libre.
(5) Forfait 1 personne à pied ou à vélo / 1 tente sans électricité.

Forfait Confort équipé d'une 
cabane avec cuisine, salle de 
bain et WC privatif
Taxe de séjour : 0,65€/nuit/personne de plus de 18 ans.

ACSI/ANWB/FFCC : du 03/04 au 03/07 et du 29/08 au 25/09 : 19€ pour 2 pers + électricité + 1 chien.

TARIFS 2026 - CAMPING DU LAC DE LA CHAUSSELIÈRE****

21/06
03/07

03/07 
10/07

10/07 
17/07

17/07 
24/07

24/07 
14/08

14/08 
21/08

21/08 
28/08

28/08
25/09 

29/05
16/06

22

TARIFS CAMPING
& CARAVANING

03/04
13/05

13/04
17/05

17/04
22/05

23/05
25/05

25/05
29/05

16/06
21/06

16 24 20 24 20 25 22 24 26

21 28 24 28 24 35 27 32 38

20 27 23 27 23 28 25 29

23

52 31 22

44 47 38 30 21

1627 28 26

26 2030

10,5 11 11 11 10,5 11,5 10,5 11,5 11,5

5,5 6 6 6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5

4,5 5 5 5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

4 4 4 4 4 4 4 4 44 4 4

3 3 3 3 3 3 3 3 33 3 3 3 3 3

TARIFS FORFAIT 
PREMIUM FREECAMP 

GUINGETTE

03/04
13/05

13/04
17/05

17/04
22/05

23/05
25/05

25/05
29/05

16/06
21/06

21/06
03/07

03/07 
10/07

2 nuits min 1 nuit min 2 nuits min 4 nuits min 1 nuit min2 nuits min 3 nuits min 1 nuit min

Arrivée & Départ : Libre

28/08
25/09 

29/05
16/06

2987 97 107 102 67

10/07 
17/07

17/07 
24/07

24/07 
31/07

31/07 
14/08

14/08 
21/08

21/08
28/09 

1 nuit min

Arrivée & Départ : Mercredi & Samedi A & D : Libre

3 nuits min

29 46 29 45 29 55 34 57 7734

29 25 44 28 37

4 4 4

2,5 2,5 3

3,5 3,5 4,5

4,5 4,5 5,5

11,5 11,5 10,5

43

1 nuit min1 nuit min
4 nuits 
min* 

1 nuit min 7 nuits min* 

7 nuits min 3 nuits min

25

27

28

10,5

5,5

4,5

3

11,5 11,5

57 57

30 32 34

22 29 25



Mis à jour le 04/09/2025

1H = GRATUIT / 1 jour = 5 € 
1 sem = 15 € / 2 sem = 25 €

Pack Travel Flower 2 pers.

Pack Travel Flower pers. Supp

Forfait ménage Freecamp

WIFI

5 €/jour

7,50 €/personne

80 € 90 €

20 €

Location barbecue

Petit déjeuner

Pack Easy Flower 2 pers.

Pack Easy Flower pers. Supp

6 €/jour

Location draps lit simple

Location draps lit double

Location petit réfrigérateur

30 € 32 €

20 €15 €

30 €

VENTES ANNEXES 2026 - CAMPING DU LAC DE LA CHAUSSELIÈRE****

SERVICES ANNEXES
03/04 - 03/07 
29/08 - 01/11

04/07 - 28/08

Kit bébé

Forfait ménage

Forfait ménage premium

Forfait ménage Chalet premium

Forfait ménage locations avec Spa

12 €/couchage

14 €/couchage

2,5 €/jour

60 €

70 €

80 €

90 €


	TARIFS CAMPING

