TARIFS 2026 - CAMPING DU LAC DE LA CHAUSSELIÈRE****



Lac hausselière vende TARIFS CAMPING	03/04 13/05	13/04 17/05	17/04 22/05	23/05 25/05	25/05 29/05	29/05 16/06	16/06 21/06	21/06 03/07	03/07 10/07	10/07 17/07	17/07 24/07	24/07 14/08	14/08 21/08	21/08 28/08	28/08 25/09
& CARAVANING	1 nuit min						4 nuits min*	1 nuit min	7 nuits min*						
FORFAIT NATURE (1)	16	24	20	24	20	22	25	22	24	26	27	28	26	23	16
FORFAIT CONFORT (2)	20	27	23	27	23	25	28	25	29	30	32	34	30	26	20
FORFAIT CONFORT ESPACE (3)	21	28	24	28	24	27	35	27	32	38	44	47	38	30	21
FORFAIT PRIVILÈGE ⁽⁴⁾	22	29	25	29	25	28	44	28	37	43	57	57	52	31	22
FORFAIT RANDONNEUR (5)	10,5	11	11	11	10,5	10,5	11,5	10,5	11,5	11,5	11,5	11,5	11,5	11,5	10,5
PERSONNE SUPP 13 ANS ET +	5,5	6	6	6	5,5	5,5	5,5	5,5	5,5	5,5	5,5	6,5	4,5	4,5	5,5
PERSONNE SUPP 7 À 12 ANS	4,5	5	5	5	4,5	4,5	4,5	4,5	4,5	4,5	4,5	5,5	3,5	3,5	4,5
ENFANT SUPP 3 À 6 ANS	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	4	2,5	2,5	3
BRANCHEMENT ÉLECTRIQUE	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
ANIMAL	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3

^{*} Sauf pour Forfait Nature et Forfait Confort : 2 nuits min du 16/06 au 21/06 ; 1 nuit min sur toute la période.

- (1) Forfait 2 personnes / 1 véhicule / 1 tente, caravane ou camping-car.
- (2) Forfait Nature avec électricité 16A.
- (3) Forfait Confort plus spacieux. Jours d'arrivée et de départ : libre.
- (4) Forfait Confort Espace avec vue sur lac: min 7 nuits du 05/07 au 28/08. Jours d'arrivée et de départ: libre.
- (5) Forfait 1 personne à pied ou à vélo / 1 tente sans électricité.

TARIFS FORFAIT PREMIUM FREECAMP	03/04 13/05	13/04 17/05	17/04 22/05	23/05 25/05	25/05 29/05	29/05 16/06	16/06 21/06	21/06 03/07	03/07 10/07	10/07 17/07	17/07 24/07	24/07 31/07	31/07 14/08	14/08 21/08	21/08 28/09	28/08 25/09
GUINGETTE	Arrivée & Départ : Libre								Arrivée & Départ : Mercredi & Samedi							A & D : Libre
	2 nuits min	3 nuits min	1 nuit min	2 nuits min	1 nuit min	2 nuits min	4 nuits min	1 nuit min		3 nuits min		7 nuit	ts min	3 nuit	ts min	1 nuit min
Forfait Confort équipé d'une cabane avec cuisine, salle de bain et WC privatif	29	46	29	45	29	34	55	34	57	77	87	97	107	102	67	29

<u>Taxe de séjour</u>: 0,65€/nuit/personne de plus de 18 ans.

ACSI/ANWB/FFCC: du 03/04 au 03/07 et du 29/08 au 25/09: 19€ pour 2 pers + électricité + 1 chien.







SERVICES ANNEXES	03/04 - 03/07 29/08 - 01/11	04/07 - 28/08						
Location draps lit simple	12 €/couchage							
Location draps lit double	14 €/cc	ouchage						
Kit bébé	2,5 €	/jour						
Forfait ménage	60)€						
Forfait ménage premium	70)€						
Forfait ménage Chalet premium	80 €							
Forfait ménage locations avec Spa	90 €							
Location petit réfrigérateur	6 €/jour							
Location barbecue	5 €/jour							
Petit déjeuner	7,50 €/personne							
Pack Easy Flower 2 pers.	80€	90 €						
Pack Easy Flower pers. Supp	20 €							
Pack Travel Flower 2 pers.	30€	32 €						
Pack Travel Flower pers. Supp	15€	20 €						
Forfait ménage Freecamp	30 €							
WIFI	1H = GRATUIT / 1 jour = 5 € 1 sem = 15 € / 2 sem = 25 €							

Mis à jour le 04/09/2025